
Uchwała Nr 2042/305/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie wkładu niepieniężnego i objęcie udziałów  

w spółce Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596  

i 645), art. 69 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 217), w związku z § 4 ust. 1 pkt 4 załącznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania 

mieniem Województwa Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata  

(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411), § 2 ust. 3 i § 3 uchwały Nr 162/08 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2008 r. w sprawie zasad wnoszenia przez 

Województwo Mazowieckie do spółek handlowych wkładów, a także obejmowania, 

nabywania i zbywania w nich udziałów i akcji (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7042),  

oraz uchwałą Nr 251/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r.  

w sprawie przekształcenia w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego w Radomiu - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na wniesienie przez Województwo Mazowieckie wkładu niepieniężnego 

w postaci własności nieruchomości, do spółki Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością, powstałej w wyniku przekształcenia Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego w Radomiu i objęcie udziałów w tej Spółce w zamian  

za wniesiony wkład. 

2. Wkład niepieniężny, o którym mowa w ust. 1, obejmuje następujące nieruchomości: 

1) działka ewidencyjna nr 51/1 o powierzchni 2.219 m
2
 (dwa tysiące dwieście 

dziewiętnaście metrów kwadratowych), zabudowana budynkiem hydroforowni 

położona w Radomiu przy ul. Aleksandrowicza 5 obręb 260, dla których prowadzona 

jest księga wieczysta KW RA1R/00144617/3; 

2) działka ewidencyjna nr 54/2 o powierzchni 6.792 m
2
 (sześć tysięcy siedemset 

dziewięćdziesiąt dwa metry kwadratowe), niezabudowana, położona w Radomiu przy 

ul. Aleksandrowicza 5 obręb 260, dla których prowadzona jest księga wieczysta  

KW RA1R/00144617/3; 

3) działka ewidencyjna nr 54/3 o powierzchni 1.271 m
2
 (tysiąc dwieście siedemdziesiąt 

jeden metrów kwadratowych), niezabudowana, położona w Radomiu przy  

ul. Aleksandrowicza 5 obręb 260, dla których prowadzona jest księga wieczysta  

KW RA1R/00144617/3; 

4) działka ewidencyjna nr 54/4 o powierzchni 20.238 m
2
 (dwadzieścia tysięcy dwieście 

trzydzieści osiem metrów kwadratowych), niezabudowana, położona w Radomiu przy 

ul. Aleksandrowicza 5 obręb 260, dla których prowadzona jest księga wieczysta  

KW RA1R/00144617/3; 

5) działka ewidencyjna nr 54/7 o powierzchni 6.062 m
2
 (sześć tysięcy sześćdziesiąt dwa 

metry kwadratowe), niezabudowana, położona w Radomiu przy ul. Aleksandrowicza 5 

obręb 260, dla których prowadzona jest księga wieczysta KW RA1R/00144617/3; 

6) działka ewidencyjna nr 54/10 o powierzchni 2.132 m
2
 (dwa tysiące sto trzydzieści dwa 

metry kwadratowe), niezabudowana, położona w Radomiu przy ul. Aleksandrowicza 5 

obręb 260, dla których prowadzona jest księga wieczysta KW RA1R/00144617/3; 

7) działka ewidencyjna nr 78/12 o powierzchni 3.352 m
2
 (trzy tysiące trzysta pięćdziesiąt 

dwa metry kwadratowe), zabudowana budynkiem hydroforowni (część budynku), 

położona w Radomiu przy ul. Aleksandrowicza 5 obręb 260, dla których prowadzona 

jest księga wieczysta KW RA1R/00144617/3; 

 



8) działka ewidencyjna nr 54/5 o powierzchni 799 m
2
 (siedemset dziewięćdziesiąt 

dziewięć metrów kwadratowych), niezabudowana, położona w Radomiu przy  

ul. Aleksandrowicza 5 obręb 260, dla których prowadzona jest księga wieczysta  

KW RA1R/00132998/0; 

9) działka ewidencyjna nr 54/6 o powierzchni 458 m
2
 (czterysta pięćdziesiąt osiem metrów 

kwadratowych), niezabudowana, położona w Radomiu przy ul. Aleksandrowicza 5 

obręb 260, dla których prowadzona jest księga wieczysta KW RA1R/00132998/0; 

10) działka ewidencyjna nr 54/12 o powierzchni 158.930 m
2
 (sto pięćdziesiąt osiem 

tysięcy dziewięćset trzydzieści metrów kwadratowych), zabudowana kompleksem 

budynków – główne budynki szpitala, położone w Radomiu przy ul. Aleksandrowicza 

5 obręb 260, dla których prowadzona jest księga wieczysta KW RA1R/00154114/0; 

11) działka ewidencyjna nr 4/4 o powierzchni 503 m
2
 (pięćset trzy metry kwadratowe), 

niezabudowana, położona w Radomiu przy ul. Wernera 4 obręb 50, dla których 

prowadzona jest księga wieczysta KW RA1R/00086490/1;  

12) działka ewidencyjna nr 4/5 o powierzchni 340 m
2
 (trzysta czterdzieści metrów 

kwadratowych), niezabudowana, położona w Radomiu przy ul. Wernera 4 obręb 50, 

dla których prowadzona jest księga wieczysta KW RA1R/00086490/1;  

13) działka ewidencyjna nr 6/1 o powierzchni 766 m
2
 (siedemset sześćdziesiąt sześć 

metrów kwadratowych), niezabudowana, położona w Radomiu przy ul. Wernera 4 

obręb 50, dla których prowadzona jest księga wieczysta KW RA1R/00086490/1;  

14) działka ewidencyjna nr 7/5 o powierzchni 2.777 m
2
 (dwa tysiące siedemset 

siedemdziesiąt siedem metrów kwadratowych), zabudowana budynkiem 

administracyjno – biurowym, położona w Radomiu przy ul. Wernera 4 obręb 50,  

dla których prowadzona jest księga wieczysta KW RA1R/00086490/1; 

15) działka ewidencyjna nr 7/6 o powierzchni 4.634 m
2
 (cztery tysiące sześćset trzydzieści 

cztery metry kwadratowe), niezabudowana, położona w Radomiu przy ul. Wernera 4 

obręb 50, dla których prowadzona jest księga wieczysta KW RA1R/00086490/1; 

16) działka ewidencyjna nr 7/13 o powierzchni 21 m
2
 (dwadzieścia jeden metrów 

kwadratowych), niezabudowana, położona w Radomiu przy ul. Wernera 4 obręb 50, 

dla których prowadzona jest księga wieczysta KW RA1R/00086490/1; o łącznej 

wartości 139.496.492 zł (sto trzydzieści dziewięć milionów czterysta dziewięćdziesiąt 

sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote). 

3. Do objęcia w imieniu Województwa Mazowieckiego 70.000 udziałów w spółce 

Mazowiecki Szpital Specjalistyczny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

po 1.000 zł każdy o łącznej wartości 70.000.000 zł w zamian za wniesiony wkład 

niepieniężny szczegółowo opisany w ust. 2 oraz do podpisania aktu notarialnego 

przenoszącego własność nieruchomości na rzecz spółki Mazowiecki Szpital 

Specjalistyczny Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością upoważnia się Adama Struzika 

– Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Leszka Ruszczyka – Wicemarszałka. 

 

§ 2. 

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do wysokości 3.500 zł, na pokrycie opłat  

i kosztów związanych z aktem notarialnym, o którym mowa w § 1 (z wyłączeniem opłat  

z tytułu taksy notarialnej). 

2. Środki finansowe na pokrycie opłat i kosztów, o których mowa w ust. 1 zostały 

zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 – przyjętym uchwałą 

Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. 

Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) – w dziale 750, rozdziale 75095, § 4430 i pochodzą  

z dochodów własnych. 

 

§ 3. 

 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty w wysokości 349.969 zł na pokrycie należnego 

podatku VAT od wkładu niepieniężnego, o którym mowa w § 1. 



2. Środki finansowe na pokrycie podatku VAT, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2013 – przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz.  

z 2013 r. poz. 316) – w dziale 700, rozdziale 70005, § 4530 i pochodzą z dochodów 

własnych. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


